
Dz.U./S S174
11/09/2018
395905-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

11/09/2018 S174
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:395905-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowa Sól: Usługi finansowe i ubezpieczeniowe
2018/S 174-395905

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Powiat Nowosolski
ul. Moniuszki 3
Osoba do kontaktów: GABRIELA RADZISZEWSKA, ELŻBIETA WASIK,
67-100 Nowa Sól
Polska
Tel.:  +48 684586800
E-mail: sekretariat@powiat-nowosolski.pl 
Faks:  +48 684586831
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.powiat-nowosolski.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne
Obrona
Środowisko
Zdrowie
Budownictwo i obiekty komunalne
Ochrona socjalna
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Sfinansowanie zobowiązań Powiatu poprzez przejęcie długu w kwocie 29 253 152,00 PLN (art. 518 § 1 pkt 3
Kodeksu cywilnego)

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kod NUTS PL43

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

mailto:sekretariat@powiat-nowosolski.pl
http://www.powiat-nowosolski.pl


Dz.U./S S174
11/09/2018
395905-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

11/09/2018 S174
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. KOD CPV opisujący przedmiot zamówienia: 66.00.00.00-0 (usługi finansowe i ubezpieczeniowe).
2. Przedmiotem zamówienia jest usługa sfinansowania zobowiązań Powiatu Nowosolskiego poprzez przejęcie
długu wynikającego z posiadania przez Powiat Nowosolski dwóch kredytów długoterminowych w łącznej
wysokości 29 253 152,00 PLN (słownie: dwadzieścia dziewięć milionów dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące sto
pięćdziesiąt dwa złote, 00/100).
3. Zamówienie zostało podzielone na dwa zadania:

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66000000, 66100000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena oferty. Waga 59
2. Oprocentowanie zadłużenia przeterminowanego. Waga 1
3. Gotowość. Waga 40

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
IF.272.07.2018

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2018/S 105-240753 z dnia 5.6.2018
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2018/S 123-280907 z dnia 29.6.2018

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Zadanie 1 – usługa sfinansowania zobowiązań Powiatu Nowosolskiego poprzez przejęcie długu w
kwocie w kwocie 19 253 152,00 PLN
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.8.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:240753-2018:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:280907-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S174
11/09/2018
395905-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

11/09/2018 S174
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty
pl. Dąbrowskiego 1
00-057 Warszawa

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 10 332 248,29 PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 10 263 656,85 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

V.2) Informacje o ofertach

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zadanie nr 2
Działając zgodnie z art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017
r. poz.1579 z późn. zm.) proponuje unieważnienie przedmiotowego postępowanie o udzielenie zamówienia -
Zadanie nr 2 - na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Uzasadnienie faktyczne
W w/w postępowaniu w wyznaczonym terminie do składania ofert tj. do dnia 18.7.2018 r. godz. 13:00 została
złożona 1 oferta przez Komunalny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, w której zaproponowano wykonanie
zamówienia za cenę 5 016 116,48 PLN. Cena tej oferty przekracza możliwości finansowe Zamawiającego, który
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie Zadania nr 2 kwotę 3 393 564,52 PLN. Kwota
została podana na sesji otwarcia ofert oraz zamieszczona na stronie zamawiającego w Informacji z otwarcia
ofert. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej.
Uzasadnienie prawne
Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29.1.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.
z 2017 r. poz.1579 z późn.zm.) - „ Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:
4) cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny
najkorzystniejszej oferty.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587801



Dz.U./S S174
11/09/2018
395905-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

11/09/2018 S174
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Faks:  +48 224587800
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
7.9.2018


